
Zarządzenie Nr 7/2025 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024.1465 tj. z późn. zm. 1) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 07 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2024.725 tj. z późn. zm. 2),zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję komisję odbiorową do przeprowadzenia w 2025 roku czynności związanych               

z odbiorem zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Lubraniec, w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Marek Góreczny 

2. Z-ca przewodniczącego komisji - Piotr Głowacki 

3. Członek komisji - Alicja Skrzypczyńska 

4. Członek komisji - Justyna Grabowska 

5. Członek komisji - Paweł Kamiński 

6. Członek komisji - Andrzej Tomczak 

7. Członek komisji - Jarosław Żurański 

8. Członek komisji - Marcin Kruszyński 

9. Inspektor nadzoru inwestorskiego  

10. Przedstawiciel wykonawcy 
 

§2 

Zadaniem Komisji jest dokonywanie w szczególności: sprawdzenie dokumentów 

przygotowanych przez wykonawcę, sprawdzenie jakości robót podlegających odbiorowi oraz 

zgodność ich wykonania z dokumentacją projektową i pozostałą dokumentacją inwestycji, 

określenie ujawnionych wad i/lub usterek, wyznaczenie terminów usunięcia ujawnionych wad 

i/lub usterek.  
 

§3 

Komisja sporządza protokół z przeprowadzonych czynności odbiorowych. 
 

§4 

W czynnościach komisji uczestniczą nie mniej niż trzej przedstawiciele Gminy Lubraniec, 

Przedstawiciel wykonawcy oraz Inspektor nadzoru inwestorskiego, jeżeli został powołany. 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Burmistrza Lubrańca 

 

          Marek Góreczny 
Zastępca Burmistrza Lubrańca 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, Dz. U. z 2024 

r. poz. 1907, Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, Dz. U. z 2024 

r. poz. 1222, Dz. U. z 2024 r. poz. 1847, Dz. U. z 2024 r. poz. 1881, 


